POLICLÍNICA REGIONAL - UNIDADE GOIANÉSIA, localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno,
Bairro Esperança, S/Nº, Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

CONVOCAÇÃO DO CADASTRO RESERVA

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL
REFERENTE AO EDITAL Nº 001/2021

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita sob o nº CNPJ sob o nº 12.053.184/0002-
18, em atenção ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de
pessoal, para o preenchimento de vagas e provimento junto POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE
NORDESTE II POSSE, Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira, Setor Buenos Aries, Posse - GO, CEP: 73900-
000 torna público a Convocação do cadastro Reserva para  3º ETAPA do Processo de Recrutamento,
Seleção e Contratação de Pessoal, referente ao Edital nº 001/2021.

Os  candidatos abaixo Foram contactados via menssagem, e estão convocados à comparecer na
unidade para realização de teste Psicolaboral e entrevista,  munido de documentos de comprovação
de experiência profissional, e certificados de cursos e/ou formação exigida para o cargo, conforme
informações fornecidas na inscrição, ao departamento de Recursos Humanos.

DATA 05/07/2021 (Segunda-Feira)

LOCAL POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE NORDESTE II POSSE,
Av. Juscelino Kubitscheck de Oliveira, Setor Buenos Aries, Posse - GO, CEP: 73900-000

HORÁRIO O Psicolaboral e entrevistas  serão realizados dia 05/07/2021 às 15:00hrs.

Na data da Entrevista e Teste Psicolaboral, os candidatos deverão comparecer com toda
documentação constante no item 3.4.2 do edital 01/2021.

Posse, 03 de julho de 2021.

____________________________________

INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA REGIONAL - UNIDADE GOIANÉSIA, localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida Contorno,
Bairro Esperança, S/Nº, Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

ANEXO XI

Lista de Candidatos do Cadastro Reserva, Convocados para 3º Etapa do Processo de Recrutamento,
Seleção e Cotratação de Pessoal,  Edital 01/2021

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO CLASSIFICAÇÃO

03970528127 VANESSA PEREIRA ARAÚJO AUX DE FARMÁCIA 2

41015770134 KÁTIA CILENE BRAGA AUXILIAR DE ATENDIMENTO 2

02054603139 GILVAN VIEIRA DE LIMA RECEPCIONISTA (I) 3

04793372171 KARLIENE PEREIRA DOS SANTOS RECEPCIONISTA (I) 4

05150968145 GISELE OLIVEIRA DE SOUSA RECEPCIONISTA (I) 5

05464355138 GRAZIELLY ROCHA DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 1

85542890130 LUCINEIDE PEREIRA DA SILVA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 2

87581515168 GETÚLIO SANDRO VIEIRA DE ALMEIDA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 3

70415513189 LILIANE FERREIRA DE SOUSA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM  (I) 4

Posse, 03 de Julho de 2021.

____________________________________

INSTITUTO CEM

		2021-07-04T16:29:20-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI

		2021-07-04T16:29:53-0300
	THADEU DE MORAIS GREMBECKI